
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   
 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   
 

  
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA il D.P.R. 420/74;  

VISTO il D. L.vo 297/94; 

VISTO il D.P.R. 487/94 così come integrato dal D.P.R. 693/96; 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23.02.2009; 

VISTA la nota MIM n. 26352 del 5/04/2023 concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’a.s. 

2022/23- Graduatorie valide per l’ a.s. 2023/24; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’USR Lazio prot n. 20074 del 17/04/2023 concernente l’avviso di 

pubblicazione dei bandi di concorso per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 

professionali dell’area A e B del personale ATA, ai sensi della O.M. n. 21 del 23/02/2009 – anno scolastico 

2022/2023, graduatorie a.s. 2023/2024; 

VISTA la nota prot. 27912 del 26/05/2023 con la quale il Capo Dipartimento per il Sistema Educativo di 

Istruzione e di Formazione, in luogo del Direttore Generale per il Lazio, delega ai Dirigenti degli Ambiti 

Territoriali dell’USR per il Lazio, le attività e i provvedimenti riguardanti le fasi delle procedure concorsuali 

di cui all’O.M. 21/2009; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice così come previsto dall’art.11, 

lettera “b” del D.P.R. 420/74 e dall’art. 555 del D.L.vo 297/94; 

 

DECRETA 

 

la Commissione unica giudicatrice dei Bandi di concorso ordinario per soli titoli per l’accesso al ruolo 

provinciale del personale ATA relativi ai profili professionali di Assistente Amministrativo - Assistente 

Tecnico – Guardarobiere - Cuoco – Infermiere per l’Area B e Collaboratore Scolastico per l’area A – 

Collaboratore scolastico tecnico addetto alle aziende agrarie per l’area As è così composta: 

 

PRESIDENTE Giovanna BELLARDINI Dirigente Scolastico in quiescenza 

COMPONENTE Francesco CASTALDI Funzionario Amm.vo A.T. Latina 

COMPONENTE Fabio FUSCO Assistente Amm.vo I.C. Monte San Biagio 

SEGRETARIO Matteo CAPODIFERRO Assistente Amm.vo IC  l. Da Vinci S. F. Circeo 

 

Il Dirigente 

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 
 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2023-06-12T16:47:54+0200
	protocollo




